
l

DOHODA
o Rostoupenj práv a povinností vyp!ývajÍcĹch ze

SMLOUVY O PRIPOJENÍ ELEKTRICIKÉ POŽÁRNI SIGNALIZACE NA PULT
CENTRALIZOVANÉ OCHRANY POMOCÍ ZAŘÍZENÍ DÁLKOVÉHO PŘENOSU

(ev.č. 62-3-86/2008)
(ev.č. ČS: )

ČI. l
Smluvní strany

1. účastník - provozovatel pultu centralizované ochrany:
Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
právní forma: organizační složka státu
tel.: +420 950 630 110, +420 950 630 111 fax: +420 950 630 207
IČO: 70884099 DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
e-mail: podatelna@firebrno.cz
datová schránka: ybiaiuv
bankovní spojeni: Česká národní banka Brno, číslo účtu: 19-10039881/0710
zastoupená: plk. Ing. jiřím Pelikánem, ředitelem HZS jihomoravského kraje

a

2. účastník - odstupujÍcÍ provozovatel elektrické požární signalizace:
SECURITAS ČR s.r.o.
sídlo: Kateřinská 466/40, 120 00 Praha2
IČO: 438 72 026
DIČ: CZ 438 72 026
bankovní spojení:
číslo účtu:
zastoupení provozovatele:

a

3. účastník - nastupujÍcÍ provozovatel elektrické požární signalizace:
Česká spořitelna, a.s.
sIdlo: Olbrachtova 1929/62, 140 00 Praha 4
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. B 1171
IČO: 452 44 782
DIČ: CZ 452 44 782 (CZ 699 00 12 61 - výhradně pro účely DPH)
bankovní spojeni:
číslo účtu:
zastoupení provozovatele: na základě plné moci společností Procurement Services CZ, s.r.o., lČ 276
31 621, se sídlem Budějovická 1912/64b, 140 00 Praha 4, zastoupenou společně
na základě pověření, a na základě pověření
adresa střeženého objektu:
adresa pro zasAání faktur:
datová schránka: wx6dkif
tel.: 724 602 136

l) Shora uvedeni účastnici se dohodli, že práva a povinnosti, vyp|ývajÍcÍ ze Smlouvy o připojení
elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany pomo"cí zařIzenI dálkového přenosu za

l



" ""m

2
účelem střežení objektu, uzavřené dne 14. 3. 2008, přechází z 2. účastníka - odstupujícího

provozovatele elektrické požární signalizace SECURITAS ČR s.r.o., IČO: 438 72 026, dnem 1. 11.

2020 na 3. účastníka - nastupujÍcÍho provozovatele elektrické požární signalizace Česká spořitelna,

as., IČO: 452 44 782.

2) 1. účastník - provozovatel pultu centralizované ochrany a 3. účastník - nastupujÍcÍ provozovatel

elektrické požární signalizace se dohodli na neměnnosti pravidel sjednaných 1. účastníkem -

provozovatelem pultu centralizované ochrany s 2. účastníkem odstupujíckn provozovatelem elektrické

požární signalizace výše uvedenou Smlouvou o připojeni elektrické požární signalizace na pult

centralizované ochrany pomoci zařízení dálkového přenosu za účelem střeženi objektu a o jejich trvání

po podpisu této Dohody o postoupeni práv a povinnosti vyp/ývajlclch ze Smlouvy o připojení elektrické

požární signalizace na pult centralizované ochrany pomocí zařízeni dálkového přenosu za účelem

střežení objektu.

3) Účastníci se dále dohodli na změně výše uvedené smlouvy, a to tak, že se mění zástupci

provozovatele EPS pro předávání informací:

Původní znění se ruší a nahrazuje novým textem:

Zástupce provozovatele EPS pro předávání informací:

1.

2.

l) Účastníci tímto shodně prohlašují, že souhlasí s obsahem této Dohody o postoupeni práv a

povinností vyp/ývajic/ch ze Smlouvy o př(pojen/ elektrické požární signalizace na pult centralizované

ochrany pomocí zař/zen/ dálkového přenosu za účelem střežení objektu, a na důkaz její akceptace

připojují statutární zástupci své podpisy.

2) Platnost této Dohody o postoupení práv a povinnosti vyp/ývajlc/ch ze Smlouvy o připojeni elektrické

požární signalizace na pult centralizované ochrany pomocí zařlzenl dálkového přenosu za účelem

střežení objektu nastává dnem jejího podpisu, účinnost pak od 1. 11. 2020.

3) Tato Dohoda o postoupení práv a povinností vyp/ývaj/c/ch ze Smlouvy o př/>ojen/ elektrické požární

signalizace na pult centralizované ochrany pomocí zařízeni' dálkového přenosu za účelem střežení

objektu, je sepsána ve 4 stejnopisech vzájemně podepsaných, z nichž 2. a 3. účastník obdrží po jednom

vyhotovení, 1. účastník obdrží vyhotovení dvě.

2



2 3
4) Kopie Smlouvy o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany pomocí

zařízení dálkového přenosu ev.č. 62-3-86/2008 ze dne 14. 3. 2008 včetně Dodatku č. 1 ze dne 30. 11.

2016 a Dodatku č. 2 ze dne 27. 11. 2017 jsou nedílnou součástí této Dohody.

V d,, 2 00 01, 2021

Česká republika -
Hasičský záchranný sbor
jihomoravského kraje

V dne

SECURITAS ČR s.r.o.

" 'í::í

Česká spořitelna, a.s., zastoupená na základě
plné moci společnosti Procurement Services CZ, s.r.o.

13 -01- 2021

'":' ·-"' ":;';; '.: " i.,
Buděic)'/ic'i:i 191 2,'0 ,1"i

!40 00 Pri.|):-, 4

3



. . .

SMLOUVA

o připo.jení elektrické požární signalizace na pull centralizované ochrany
ponl¢)cí zařízení dálkového přenosu

(ev.č. 62-3-86/2008)

smluvní strany

Provozovatel elektrické požární signalizace a zařízení dálkového přenosu - účastnická část :

SECURITAS ČR s.r.o.
Pod Pekárnaini 878/2, 190 02 Praha 9
lČ: 43872026
DIČ: CZ43872026
bankovní spo.jeni:
zastoupení provozovatele:
adresa střeženého objektu:

Provozovatel zařízení clálkového přenosu - vyhodnocovací část (pult centra]izo\'ané ochrany)':

Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jillolnol"avského kra.je '
Zubatého ], 614 00 Brno
IČ: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
bankovní spojení: Česká národní banka Brno, číslo účtu: 19-10039881/0710
zastoupení HZS kraje: plk.lng. Zdeněk VIko.jan, krajský ředilel

uzavírají podle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku tuto smlouvu:

Článek I

Předmět smlouvy

Předinětem smlouvy je připojeni ústředny elektrické požární signalizace (dále jen ,,EPS")
provozovatele EPS na pult centi"aIizované ochrany (dále jen ,,PCO") pl'ostřednictvíln zařízení
dálkového přenosu (dále jělľ ,,zdp"). Účelem připojení .je přenos požárně takíických
inforinaeí z ústředen EPS na operační a info]'lnační středisko Ilasičského záchl'al]|]ého sboru
Jm kraje, které je vybaveno PCO.

Článek II

Vymezení po,jniů

V dalším textu smlouvy se rozumí:

Provozovatel PCO - HZS Jm kraje, který .je vybaven PCO, jehož neclílnou součástí je ZDI' --
vyhodnocovací část.



r"" 0 ·

l,
.

Provozovatel EPS - provozovatel EPS. jeiíž nedílnou součástí .je ZDP - účastnická část.
4 '

Správce ZDP - výrobce, dodavatel, servisní fj řina.

Inforlnoval (provozovatele PCO, provozovatele El'S, správce l'CO a ZDI') - předání potřebné
infortnace odpovědné osobě pomocí le]efonll (popř. telefon se záznan)niken]), faxu nebo
radiostanice.

'\ l
\
\

Článek Ill

Povinnosti provozovatele PCO

a) UdrŽovat nepřetržitě PCO včetně vyhodnocovací části ZDP v aktivníin a provozu-
schopném stavu, včetně kvalifikované obsluhy,

b) V případě poruchy neprodleně infonnovat správce ZDP a provozovatele EPS. Ponichou
se rozuiní mechanické zničení některého kon]l)onentu PCO, včetně příslušející části ZDP,
softwarová závada na straně provozovatele PCO, hlášení stavu ,,Porucha".

C) Protokolovat průběh poruchy ocl jejího vzniku až po je.jí odstranění, včetně servisních
zásahů správce ZDP. '

d) Po il]foj"nlovállí správce ZDP a provozovatele EPS o stavu EPS, ZDI' a PCO v případě
poruchy a zaprotokolování začátku ]joruchy nenese provozovatel PCO žádnou
zodpovědnost za možné důsledky pro požární bezpečnost objektu ll provozovatele EPS,
jež tnohou nastat jako následek l)erLlnlcčnosti EPS, ZDP a PCO.

e) Při hlášení stavu ,,Požár" na straně provozovatele PCO zajisti provozovatel PCO:
- v případě, Že hlášení vznikne v běžné pracovní době nejprve telefonické potvrzení

signálu,
- výjezd jednotky do místa, které vysílá stav ,,Požár" v početnírn stavu a technice, která

odpovídá poplachovéinu pIánu kraje v závislosti na plošnérn rozmístění sil a pro-
středků, '

- il]forlnllje operační středisko Policie ČR o výjezdu .jednotky k zásahu,
- i]]fol'lnL!je provozovatele El'S o této skutečnosti a loto uvede v popisu Časového

průběhu události.
f) Vést protokol o počtu planých poplachů, který obsahuje datum. čas, 111Ísto a stručnj" popis '

.události.

Článek lV

Povinnosti provozovatclc El'S

a) Připojení EPS k ZDP a PCO nezbavuje provozovatele EPS povinností stanovených
právníini předpisy a nol"nľativnílni požadavky. Zejména, ve smyslu ČSN 34 2710
Předpisy pro zařízení elektrické požární signalizace, ČI. 42 l - 438, u)"čenín) osob
odpovědných za provoz, pověřených obsluhou i údržbou EPS, ste.jně iak jako. provádění
funkčních zkoušek, servisu a pravidelných revizí EPS.

b) V případech, kdy bude ústředna EPS připojena na ZDI' a PCO dle člál)ku I této snilouvy,
ne]nusí být trvale obsluhována. Ústředna EPS musí však být trvale obslubována po celou
dobu poruchy dle článku III písm. b), C) a d) této sinlouvy. V případě poruchy EPS
provozovatel zajistí odboi'ný servis EPS do 24 hodin od zjištění poruchy a při,jrne opatření
v souladu s llstanovenin] § 7 odst. 6 vyhlášky č. 246/2001 Sb., o starlovel)í !)oc|lnil)ek

. .



,
It

j!' ,ji

l ,
' požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (vyhláška o požánií prevenci).
C) Provozovatel EPS poskytne inforn]ace související s provedením hasebního zásahu -

schematické plánky střežených prostor s vyznačením čidel, uzávěrů plynu, vody
a dekirické energie, rozsah běžné pracovní doby, telefonní čísla provozovatele EPS
a seznaní osob určených k předáváííí informací v pracovní i n]inlop]"acovní době. Tyto
osoby musí být seznáineny se zák]adnín)i fllnkcen)i ústředny EPS provozovatele El'S
(reset ústředny, vypnuti akustiky). Tyto inforniace jsou uvedeny v Příloze č. ] ke smlouvě
(Prvotní inforinace k' zásahu), kte'"ý je její součásti, Jakékoli ziněny v těchto údajích
je provozovatel EPS povinen neprodleně nahlásit provozovateli PCO.

d) Provozovatel EPS lnusí udržovat EPS a příslušející část ZDP v pl'ovozuschopnéln stavu
a zajišt'ovat jejich lnaxin]ální spolehlivost, aby se předcházelo v l]ľaxilnál]]í míře
nežádoucíin planým pop]achůln.

e) Provozovatel je povinen poskytnout pro funkci zařízeni .jednu telefonní linku, která
nebude využita zařízením pracujícíin na podobném principu jako pco (např. EZS). Tuto
linku je i nadále možno používat pro běžné hovory.

Článek V

ZkuŠební provoz

a) Zahájení zkušebního provozu El'S prostřednictvíní ZDP a PCO je pod]nínčno dokonče-
ním instalačních prací dodavatelskou a servisní firmoll.

b) O zahájeni a ukončení zkušebního provozu bude sepsán písemný protokol, který podepíší
obě smluvní strany. Délka zkušebního provozu byla stanovena na 30 dnů.

C) V případě více než 5 planých poplachů během zkušebního provozu má provozovatel PCO
právo po dohodě s provozovatelein El'S přerušil zkušební provoz. Opětovně zahájit
zkušební provoz je n:iožno po kontrole a odsouhlasení provozovatelem EPS a správcein
ZDP.

d) Po ukončení zkušebního provozu je zahájen běžný provoz, pokud se sinluvní strany
nedohodnou jinak.

Článek VI

Poplatky

Provozovatel EPS se zavazuje provozováteli PCO:

a) Platit poÍ)latky. za přijíinání hlášeni o požáru prováděné prostředl]ictvíln ZDI' a l'CO ve
smyslu ČI. 54 CSN 73 0875 a přiměřeně ČI. 431 ČSN 34 2710. Osoby pověřené cjbs]lll)ou
zařízení EPS musí mít kvalifikaci alespoň osob poučených v souladu s vyhláškou č. SOl
1978 Sb., o odborné způsobilosti v elektl"otecl)nice, ve znění pozdějších předpisů. Cisoby
pověřené zajišt'ováním provozu ZDI' postupují podle pokynů obsažených v této smlouvě.
výše n]ěsíčního poplatkll činí 5 000,- Kč za .jednu připojenou ústřednu EPS. V poplatku je
zahrnut i .jeden planý výjezd za kalendářní měsíc.

b) Platit poplatky v přípa(jě výjezdů jednotek HZS kraje na základě nežádoucího hlášení
stavu ,,POŽÁR" (plané a technické poplachy, nedbalost pracovníků provozovatele EPS,
porušení norem a předpisů, porušení interních sl])ěl"nic). výše poplatku za planý výjezd
Činí 5 000,- KČ.

c) Poplatky budou hrazeny k 31.3. a k 30.9. běžného kalenclářního roku podle článku VI



.

l

,l \:

\

písm. a) léto sinlouvy a podle počtu planých poplachů podle článku VI písm. b) této
smlouvy s tíni, že platbou k 30.9. budou uhrazeny i poplatky za měsíce říjen, listopad a
prosinec. Celková částka za dané období bude poukázána na účet provozovaíele PCO.
Splatnost poplatku .je do 14-ti dnů ode dne doručení faktury. Platby za plané výjezdy za
měsíce říjen, Ii'stopad a prosinec budou fakturovány ne.jpozději do 15.1. následujícího roku
s lhůtou splatnosti 14 dnů ode dne doručení faktury.

d) V případě nedodržení termínu splatnosti pl'ovozo\'ate]eln EPS má HZS kra.je právo
účtovat úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné Částky za každý den prodlení.

e) Ceny l1jOĹ1OLl být upl"avelly na základě zvýšených nákladů na provoz po předchozí (Íohodě
s provozovate]en] EPS,

f) Po dobu zkušebního provozu se poplatek nestanovu.je.

e \

\

Článek VII

Přístup do ob,jektu

Provozovatel EPS umožní jednotkáni HZS kraje vstup do objektu:

a) Za účelem provedení hasebního zásahu nebo provedení kontroly objektu (po přijniutí
hlášení stavu ,,POŽÁR") v případč nepřilolnl]osti personálu provozovatele EPS pomocí
klíčového trezoru ovládaného EPS,

b) Za účelem seznámení velitelů .jednotek HZS kraje s ovládánírn obslužného pole požární
ochrany a s rozlnístěníln čidel EPS, a to v předem dohodnutéin terinínu a v přítomnosti
osoby odpovědné za provoz EPS.

Článek VIII

Spojení pro potřeby předávání informací

Zástupce provozovatele EPS pro předávállí inforniací:
l.
2.
3.
4.

Zástupce provozoYatele PCO pro předávání inforinací:
Krajské operační středisko, tel.: 150

Alespoň jedno z výše uvedených spojení musí být dostupné nepřetržitě.

Článek lX

Platnost smlouvy a výpovčdní lhůta

a) Smlouva se uzavírá na dobu nellrčitou, která počíná běžet dnem uzavření smlouvy.
b) Platnost smlouvy je omezena na prostory střežené EPS v době podepsání sinlouvy. Změna

rozsahu střežených prostor musí být zanesena v pisel]]nén] clodatku k této smlouvě.
c) Případné změny smlouvy musí být zpracovány ror])]oLl očíslovaných písen]ných dodaiků

k léto snúouvě.



l

l d) výpověď' smlouvy:

- v případě neplnění jakéhokoli ustanoveni této s]nlouvy, i:nůže být smlouva vypovězena
okamžitě,

- smlouva může být po dohodě ukončena dnein, na kterém se sinluvní strany vzájenmě
dohodnou,

- smlouva niůže být ukončena bez udání důvodu, výpovědní lhůta činí tři měsíce od
prvního dne měsíce následujícího po doručení výpovědi.

e) výpověď' se podává píse"mně.

Článek X

Závěrečná ustanovení

a) Změny a očíslované dodatky této smlouvy jsou platné, jen pokLld byly sjednány písemně.
Tato smlouva je vypracována ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každá sinjuvní strana
obdrží dvě vyhotovení. . "

b) Smlouva nabývá platnosti podepsáníin oběma slnluvl]ín]i stra|1anli.

Počet stran:
0

Přílohy: Příloha č. l - Prvotní informace k zásahu
Příloha č. 2 - Plán střežených prostor

Rozdělovník: 2 x HZS kraje
2 x provozovatel EPS

V Brně dne: L1ý- 3. 26'0 ý

Provozovatel EPS:
SECURITAS ČR s.r.o.

V Brně dne: ,1 4. 03. 2008

Provozovatel PCO:
Hasičský záchränný sbor JmK

el

El :,ahN

Za 'Českou republiku
Hasičský záchranný sb
Jihoinoravského kraje""i':" """" ""°j"

kra's cý ředitel

\ . ' " "'. , l '|o)! C
1"k "' : q' Íl, , ,. ht.

t p Ĺ

( 1 i ' ' , l I,

. ' ' ' ' f ,l l í



y

Dodatekč.1
Ke Smlouvě o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany

pomocí zařízení dálkového přenosu za účelem střežení objektu
(ev.č. 62-3-86/2008)

I,
Smluvní strany:

Provozovatel elektrické požární signalizace a zařízení dálkového přenosu - účastnická část:
SECURITAS ČR s.r.o.
Pod Pekárnami 878/2, 190 00 Praha 9 - Vysočany '
IČO: 43872026
DIČ: CZ43872026
bankovní spojení:
zastoupení provozovatele:
adresa střeženého objektu:

Provozovatel zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací část (pult centralizované ochrany):
Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
bankovní spojení: Česká národní banka Brno, číslo účtu: 19-10039881/0710
zastoupenf HZS kraje: plk. Ing. jiří Pelikán, krajský ředitel

strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 tohoto znění

JI.
l. Byly změněny některé identifikační údaje smluvních stran, nové mění viz záhlaví tohoto dodatku.

2. Smluvní strany se dohodly na zrušení ČI. VI. písm.c), které bude nahrazeno následujícím zněním:

,,C) Poplatky budou fakturovány 4x ročně, a to s datem vystayení faktur do 15.3., 15.6., 15.9. a k 15.12. běžného
kalendářního roku, přičemž každá faktura bude obsahovat poplatek za předchozí 3 kalendářní měsíce podle
článku VI. písm. a) této smlouvy a poplatek dle počtu planých poplachů podle článku VI. písm. b) této
smlouvy. Celková částka za dané období bude poukázána na účet provozovatele PCO, Č.ú.:19-
10039881/0710. Splatnost poplatku je do 21 dnů ode dne doručení faktury."

3. Zrr.ěna ČI. VIII., kdy původní mění se ruší a bude náhrazeno následujícím textem:.cjja LA. Y KU)' jju YUUAU LtIjVALL DV Á LIDI u AAUJLL

Zástupce provozovatele EPS pro předávání informací:
l.
2.

Zástupce provozovatele PCO pro předávání informaci:
Krajské operační středisko Hasičského záchranného šiboru JmK, tel.: 950 640 500, 725 110 510.

Alespoň jedno z výše uvedených spojení provozovatele EPS musí být dostupné nepřetržitě.

III.
Závěrečná ustanovení

l.

2.
3.
4.

Dodatek č. l ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou smluvních stran a účinnosti dnem
1.12.2016,
Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Ostatní ujednání výše uvedeňé smlouvy zůstávají beze měny.
Každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku,

VP,az, dne,
Provozovatel EPS: "'

J

pod pzkárňam. 878/2, 190 00 pmha 9

i DIČ CZ43f372026 _ , , _ _ _ __ _ - -- --

V Brně (lllEA,.!!:.. !!16

Česká republika
Hasičský záchranný sbor

JIhomoravského kraje
614 00 Brno, Zubatého 1

1



Dodatek.Č.2
Ke Smlouvě o připojení elektrické požární signalizace na pult centralizované ochrany

poinocí zařízení dálkového přenosu za účelem střežení objektu
(ev.č. 62-3-86/2008)

I.
Smluvní strany:

Provozovatel elektrické požární signalizace a zařízení dálkového přenosu - účastnická část:
SECURITAS ČR s.r.o.
Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2
IČO: 43872026
DIČ: CZ43872026
bankovní spojení
zastoupení provozovatele:
adresa střeženého objektu:

Provozovatel zařízení dálkového přenosu - vyhodnocovací část (pult centralizované ochrany):
Česká republika
Hasičský záchranný sbor Jihomoravského kraje
Zubatého 685/1, 614 00 Brno-sever
IČO: 70884099
DIČ: CZ70884099, není plátcem DPH
bankovní spojení: Česká národní banka Brno, číslo účtu: 19J003988l/07l0
zastoupení HZS kraje: plk. Ing. jiří Pelikán, krajský ředitel

strany se dohodly na uzavření dodatku č. 2 tohoto znění

II.
l. Změna sídla provozovatele elektrické požární signalizace na - Kateřinská 466/40, 120 00 Praha 2.

l,

2.
3,
4.

III.
Závěrečná ustanovení

Dodatek č. 2 ke smlouvě nabývá platnosti dnem podpisu zástupců obou sInluvních stran a účinnosti dneni
1.1.2018.
Tento dodatek č. 2 je vyhotoven ve dvou výtiscích, z nichž každý má platnost originálu.
Ostatní ujednání výše uvedené smlouvy zůstávají beze ziněny.
Každá ze smluvnfch stran obdrží po jednom výtisku,

i l ¶ '
l !" ' "' ' '

27 11, 7017
V Brně dne'
Provozovatel PCO:

Ing. jiří Pelikán
ský ředitel

..

Mi: Hasičský 7(i(:hra|]llý sbor
§j jhonľ()l ;]VRkC:ljn ki i;i(·)

61Q 00
. _1 _ _ _



POWER OF ATTORNEY

We, Česká spořitelna, a.s., Olbrachtova 1929/62, CZ-14000 Praha 4
Company ID: 45244782

herewith authorize

Procurement Services CZ, s.r.o.
Company ID: 27631621

Prague 4 - Krč, Budějovická 1912/64b
140 00

Czech Republic '

to make out and conclude purchase contracts, binding purchase orders and any other purchase
documents in relation to third parties as our representative in our name and on our behalf.
Procurement Services CZ, s.r.o. is hereby authorized to do the following acts:

· negotiate (i.e. prepare, issue, conclude and terminate) framework contracts (generalcontracts) and individual purchase contracts (implementing contracts, purchase orders...) for
delivery of goods, provision of services and supply of other products;

· negotiate (Le. prepare, issue, conclude and cancel or terminate) tendering procedures
(invitation for bid);

· administer and exercise the rights of Česká spořitelna, a.s. resulting from the above-mentioned contracts and purchase orders.

Procurement Services CZ, s.r.o. is particularly empowered to carry out any acts that he deems useful
and necessary with respéct to the above mentioned activities. Procurement Services CZ, s.r.o is
authorized to delegate this Power of Attorney to third parties (his subcontractors with the same rights
and obligations as those of Procurement Services CZ, s.r.o towardsj Česká spořitelna, a.s..

,This Power of Attorney completely supersedes any power of attorney issued by Česká spořitelna, a.s.
before the effective date of this Power of Attorney. This Power of Attorney becomes effective on 01.
01.2018. '
IN WITNESS THEREOF, this power of Attorney was signed in Prague on,/Ĺj' the

statutory body of Česká spoňtelna, a.s. .

31



ľ
l POTVRZENÍ O ZÁSTUPČÍM OPRÁVNĚNÍ

My, niže podepsaní,

jakožto jednatelé společnosti Procurement Services CZ, s.r.o., lČ: 276 31 621, se sídlem Praha 4, Krč,
Budějovická 1912/64b, psč 140 00, zapsané v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze,
oddíl C, vložka 120208,

potvrzu/eme tímto, že níže jmenovaní zaměstnanci společnostl Procurement Services CZ, s.r.o.:

(dále jen ,,Zaměstnanci")

jsou ve smyslu ustanoveni § 166 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oprávněni ji
samostatně zastupovat při vyhotovováni a uzavíráni kupních smluv a veškerých dalšlch nákupních
dokumentů v situacích, kdy společnost Procurement Services CZ, s.r.o. jedná za níže uvedené
společnosti nebo pobočky společnosti ve vztahu k třetím stranám. Zaměstnanec je zejména oprávněn
činit následujlcl úkony:

" vyjednávat (tj. připravovat, vystavovat, uzavírat a ukončovat)" rámcové smlouvy (obecné smlouvy)
a jednotlivé nákupní smlouvy (prováděcí smlouvy, objednávky) o dodání zboží, poskytováni služeb
a o dodávkách jiných produktů;

· vyjednávat (tj. připravovat, vystavovat, uzavírat a rušit nebo ukončovat) výběrová řízeni (výzvy k
podáni nabldky);

· spravovat a uplatňovat oprávněni těchto společnosti vyplývajici z výše uvedených smluv či
objednávek.

Společnost IČ Společnost iC
Česká spořitelna, a.s. 452 44 782 Stavební spořitelna České spořitelny, 601 97 609

a.s.
Česká spořitelna - penzijní společnost, 616 72 033 s Autoleasing, a.s. 270 89 444
a.s.
Erste Asset Management GmbH, 041 07 128 Erste Groub Shared Services 292 16 061
pobočka Česká republika (EGSS) s.r.o.
REICO investiční společnost České 275 67 117 Energie ČS, a.s. 242 56 692
spořitelny, a-s.
Factoring České spořitelny, a.s. 256 29 352 Erste Grantika Advisory, a.s. 255 97 001
Erste Leasing, a.s. 163 25 460 VÉRNOSTN PROGRAM IBOD, a.s. 018 18 121
mopet cz a.s. 247 59 023 Cs nhq, s.r.o. 072 375 29



Způsob jednání: Ve všech věcech jednajf společně alespoň dva oprávnění zástupci společnosti majícl
stejné oprávnění (dva jednatelé společnosti nebo dva Zaměstnanci).

Neplatnosti jakékoliv části potvrzeni o zástupčľm oprávnění není dotčena platnost ostatních části tohoto
potvrzeni.

Toto potvrzení o zástupčim oprávněni zcela nahrazuje jakékoliv předchozí zmocněni či pověřeni, udělené
Zaměstnancům před datem účinnosti tohoto potvrzeni o zástupčim oprávnění. Toto poMzení o zástupčím
oprávněni nabývá účinnosti dnem podpisu.

)

V Praze dne 12. 12. 2019

Já, níže podepsaný Zaměstnanec prohlašuji a potvrzuji, že zástupčí oprávněni ve shora uvedeném
rozsahu přijímám: '


